Tusc. iii. & 3. de Or. 125. Cūm Olympiam venisset, in maxima illa quinquennali celebritate ludorum. de Sen. 33. Olympiæ per stadium ingressus esse dicitur Milo, cūm humeris bouem sustineret viuum.

O LYMPIA, ludi Olympiaci, maxima illa quinquennalis ludorum celebritas, de Clar. 243. Pugiles exercitari pugnos & plagas Olympiorum cupidi ferre possunt. de Optim. 8. Ab Olympiis coronam petere. 2. de Diuin. 144. Cursor ad Olympia proficisci.

¶ cogitans, visus est in somnis currus quadrigarum vehi. || 16. At. 7. Quod ea vituperatione effugisse, me existimari, ad Olympia.

O LYMPIACVS. 4. ad Her. 4. Quasi si quis ad Olympiacum cuim venerit cursum aliter, ad Olympia, cūm venerit.

O LYMPIAS, Alexandri mater. 2. de N. 69. 2. Diu. 135.

O LYMPIONICES. 1. Tusc. 111. Rhodius Diagoras Olympionices nobilis. pro Flac. 31. Acinas pugil Olympionices, quod est apud Græcos prop̄ maius & gloriosius, quam Romæ triūphase. 2. de Inu. 144. Olympioniarum præmium capito.

† **A DIVNC**. Nobilis, 1. Tusc.

O LYMPIVS, Iupiter. 2. Tusc. 40. & 6. V. in orat.

O LYNTHVS, urbs. 3. V. 56.

O MEN, dictum aut factum casu exceptum, quo rei cuiuspiam evenitus portendi posse videatur. 1. de Diu. 102. Neque solum deorum voces Pythagoræ obseruauerunt, sed etiam hominum, quæ vocant omnia; quæ maiores nostri quia valere censebant, idcirco omnibus rebus agendis, quod bonum, faustum, felix, fortunatumque esset, præfabantur. pro Seft. 7. i. Exierunt malis omnibus atque execrationibus duo Vulturij. pro Cl. 14. Nullis auspiciis, funestis omnibus omnium. 1. C. 33. Hisce omnibus Catilina cum summa reipub. salute & cum tua peste & pernicie proficiscere, &c. 2. cont. Rull. 91. Neque te Rulle omina illa M. Brutus, atque auspicia à simili furore deterrent. 3. Fa. 12. Neque tristius dicere quicquam debeo ea de re, quam tu ipse optimis omnibus prosequeris. I. P. 31. Omnibus bonis vel tristibus aliquem ex euentu prosequi. 1. de Diu. 103. Tum ille, Accipio omen, inquit, mea filia. ibid. Cæcilia exiuit in quoddam facellum, omnis capiendo causa. 1. de Diu. 83. & pro Mur. 35. Prærogatiuum omen comitiorum. 1. de D. 106.

Sic aquile clarum firmavit Iuppiter omen.

11. A. 11. Atque hoc quidem detestabile omen auerrat Iupiter. 4. 10. Quibus Antonius (dij immortales auerrite & detestamini, quæso, hoc omen) vrbe se diuisurum esse promisit. Brut. 10. Sin alter fuerit (quod dij omen auerrant) Reip. vicem dolebo. Ibid. 12. Quod Iupiter omen auertat. pro Mur. 88. de Arusp. 42. Si ciuitas hæc cadet (quod dij omen obruant.) 9. A. 9. Atque ita locutus est, vt eius oratio omen facti videretur. 12. 19. Proficiscantur legati optimis omnibus. 2. de Diu. 84. Si omni paruissest.

† **A DIVNC**. Bona vel tristia, 1. Fam. Clarum, 1. de diu. Poëta. Detestabile, 11. Phil. Functum, pro Clu. Malum, pro Seft. Optima, 12. Philip. Prærogatiuum, pro Mur. Vrbanum, 4. Ver.

¶ Syntaxis. Omen capere, accipere. Aliquem prosequi omnibus. Quod Deus omen auertat, detestatur, obruat. Omen mortis est tua oratio.

O MYNOR, augur. de Clar. 329. Melius quæso ominare, inquit Brutus. 2. Offic. 74. Sin qua necessitas huius muneris aliqui reipublicæ obuenierit, malo enim alteri quam nostræ reip. ominari.

† **A D V E R B**. Melius de Cla.

O MISSVS, pro Syll. 47. Noli id putare omniꝝ à me esse omisum, si quid est tibi remissum atque concessum.

O MITTO, mitto, prætermitto, relinqu, dimitto, missum facio, prætereo, non exequor. 2. Qu. Fr. 5. Primam navigationem, dummodo idonea tempestas sit, ne omiseris. de Somin. 2. Ades, inquit, animo, timorem omitte. pro Cæl. 54. Quod facinus in alienum hominem illatum seuerè acciperet, id omisisset curare in hospite? 16. At. 18. Omitte Atticum Ciceroni tuo. de Cl. 266. Itaque omittamus lugere. pro Qu. 70. Vt alia omittam, hoc sat is est, Alphenus, &c. I. P. 51. Omittamus de redditu Gabinij, &c. pro R. P. 34. At de me omittamus, &c. 8. At. 3. Omitto illa vetera quod istum in rempub. ille aluit, &c. ille legibus, &c. ille Gallia, &c. ille, &c. 3. Off. 41. Omisit hic pietatem & humanitatem, vt id quod, &c. || pro Cæl. 46.

O MITTOR, 1. de Fin. 36. Vt voluptates omittantur maiorum voluptatum adipiscendarum cauia.

O MNINO, utique, usquequa, planè, prorsus, funditus. 2. de Ora. 57. Theopompus & Ephorus caulas omnino nunquam attigerunt. 5. Fa. 6. Omnipotens res tota in mensem Ianuarium reiecta erat. 1. 7. Vt ne quis omnino regem reduceret. 2. de Orat. 61. Poetas omnino non conor attingere. 1. Off. 66. Omnipotens fortis animus duabus rebus cernitur. de Am. 76. Omnipotens amicitia confirmatis iam ingenii iudicandæ sunt. 2. de Orat. 1. Vir omnino omnis eruditio expers. 1. de N. 96. Ista siue beatitas, siue beatitudo, utrumque omnino durum. 6. At. 3. Et ad ipsum haec prescripti diligentissime omnino. 16. Fa. 11. Cui cūm cuperem mederi, cupiditatem certorum hominum impedimento mihi fue-

runt omnino. ibid. Nunquam improbi clues habuerunt partiotem ducem omnino. pro Mar. 28. Quid enim est omnino sum diu? 1. Tusc. 1. Cūm defensionum laboribus, aut omnino, aut magna ex parte essem aliquando liberatus. pro Corn. 43. & 44. Quæ labore huic aut omnino aut certe facilius conetur. 1. Tusc. 5. Ut non multum, aut nihil omnino Græcis celebatur. 3. At. 23. Vix aut omnino non posse fieri. 1. de Inu. 12. Et 16. Vis & iniuria & omnino omne quod obfuturum est. 1. 86. ¶ Syntaxis. Omnipotens. Aut omnino, aut magnis argumentatis, beratus. Vix, aut omnino non potest fieri. Vix, & iniuria, & omnino

O MNIPOTENS, rerum omnium præpotens. 4. Tusc. 73. Téque omnipotens Neptune inuoco. Poëta.

O MMITS, totus, cunctus, uniuersus, quicunque, quius, quis omnium non? 2. de Diu. 103. Quod omne est, id non cernitur ex alio trinsecus. 2. de Fin. 112. Omne cæclum totamque cum viuendo mari terram mente complecti. 6. Fa. 7. Si tibi persuaderis, non hoc esse tui muneris, si quid rogatus fueris ut facias, sed tonum tuum esse, omne onus perficies. I. P. 11. Totum palatum erat cuitate omni, cuncta Italia refertum. 2. de Orat. 89. Tota mente atque omni animo intueri aliquem. 2. Tusc. 56. In profundenda voce omne corpus intenditur. 2. de Nat. 138. Sanguis per venas in omne corpus diffunditur. pro Clu. 18. Mater sanguinem profundere omnem cupit. pro S. R. 75. Non omnem frugem in omni agro reperire possis. 1. Qu. Fr. 1. 2. 1. Omnes quicunque Rome ludos faciunt. 2. de Or. 5. Omnia quicunque in hominum dilectionem cadere possunt, bene sunt oratori dicenda. 1. 9. Qui non aliqua in re una separatim elaborari, sed omnia quicunque loquimur, ad artem sunt reuocanda. pro Syl. 17. Eo tempore omni Neapoli fui. de Cl. 319. Omnis hic sermo desiderat, &c. 1. de Or. 157. Subeundus est vsus omnium. 1. Off. 128. Et ab omni, quod turpe est, fugiamus. pro Rab. 20. Omnes omnium ordinis homines. I. P. 96. Omnes mortales omnium generum, &c. ibid. 52. Omnes omnium generum, ætatum, ordinum, viri ac mulieres omnis fortunæ ac loci. 3. A. 45. Omnes te dij, homines summi, medijs, infimi, ciues, peregrini, viri, mulieres, liberi, serui oderunt, pro Arch. 16. Nam cæteræ res nec temporum sunt, nec ætatum omnium, neque locorum. 2. de Diu. 92. Omnes omni interitus, quicunque, gignantur terra, eosdem esse. Ante q. 1. Neque verius est à singulis quam ab omnibus reperire officij premium. 2. coat. Rull. 60. Decemuiros portidores omnibus omnium pecuniis constitui. 3. Qu. Fr. 1. Omnia minima, maxima, ad te mitti sciebam. 7. At. 3. Sic omnia facere omnis debet, ne annis decernatur. 2. de Or. 72. Omnia cæterarum rerum oratio, mihi credere, ludus est, &c. 2. de Fin. 13. Omnes qui vbique sunt, qui Latinè sciuntur. Tusc. 1. Nihil est enim omnium quæ in philosophia tractantur, quod grauius dicatur. ibid. 66. Qui est enim omnium, qui, &c. 12. Fa. 10. Natura &c. nūlā. Orat. 62. Plato longè omnium quicunque scripserunt principes. 3. de Orat. 17. Gorgias princeps ex omnibus ausus est, &c. 15. At. 15. Ex omnibus tuis studiis in me hoc scito mihi gratissimum esse, &c. de Clar. 378. Ex omnibus oratorii laudibus lōgē ista est maxima, inflammare, &c. 1. de Or. 99. Cūm te vnum ex omnibus maximis aptumq; cognossem, ibi. 112. Hic est vnu homo ex omnibus, quo præsente, &c. 2. de Or. 2. Auleo, quem Crassus dilexit ex omnibus plurimū. pro S. R. 5. Non electus vnu, qui marius ingenio, sed relitus ex omnibus, qui minimo periculo possent dicere. de Cl. 236. M. Piso maxime ex omnibus Græcis doctrinis eruditus. 3. de Orat. 141. Si quærimus quid vnum excellat ex omnibus, docto oratori palma danda est. ibid. 127. Soli ex omnibus aurea statua est. id est, Gorgia. 3. C. 16. Ille etat vnu timendus ex omnibus. 3. de Or. 97. Guffatus est sensus ex omnibus maxime voluptarius. pro Mur. 34. Cuius ex omnibus pugnialis mihi videtur acerrima. 3. de Orat. 62. Stoici soli ex omnibus Philosophi dixerunt, &c. 2. 17. Ex omnibus verbis Latinis huius verbi vim vel maximam semper putauit. 16. At. 3. Nec me vlares magis angit ex omnibus. 5. Fa. 16. Esti vnu ex omnibus minime sum accommodatus, &c. 8. 10. Si vnu ex omnibus exoptadus est. 5. Tusc. 1. De re quam tu ex omnibus maxime probas, pro Mat. 22. Quis omniū? &c. nemo omniū, &c. 2. A. 76. Ex omnibus flagitiis nullū turpiter vidi, quam quod, &c. de Am. 88. De amicitia omnes ad vnum idē sentiunt. 7. At. 3. Hic omnia facere omneis, ne armis decernatur. ibid. Omnis, spes, &c. nūlā. 2. de Finib. 101. Omnibus mēsibus vicefimo die lunæ facere aliquid. ¶ Syntaxis. Tota mente, atque omni animo. Non omnia quicunque dicis. Omnis quicunque. Ab omni quod turpe est. Omnia minima, maxima. Omnia faciant omnes, ne, id est, omnes hoc agant, ne. Omnia cetera negligo. Qui est omnium, qui, &c. Omnes quicunque faciunt, illi principes ex omnibus audet, id est, omnium primus. Quid tamquam omnibus excellit? Nemo omnium.

O MNIVAGVS, de N. 68. Diana omniuaga dicunt, non à vendendo, sed quod in septem numeratur tanquam vagabibus.

OMOLOOFIA Legi CONVENIENTIA.
ONAGER, a sinu serus, & agrestis 6. At. 1. Erat præterea Cynocephalus in cœdo, nec deerat onagri.
* ONERANDVS 3. de Orat. 1. 19. Onerandum complendumque pectus maximarum rerum & plurimatuum suavitate, copia, varietate.

ONERARIVS 1. de Diuin. 69. Et noctu flagrantes onerarias videbatis. 10. Attic. 14. Occulte in aliquam onerariam correpondim. 3. V. 46. Oneraria nauis.

ONERO 3. de Nat. 8. Animaduerti te, cum in foro dices, quam plurimis posses argumentis onerare iudicem. Sal. in Cic. 6. Etiamne autes nostras onerabis tuo odic. Fam. 10. Te autem quibus mendaciis homines leuissimi onerarunt.

ONVS ponders partes munus de Sen. 4. Onus ætna grauius mihi video sustinere. 5. Fa. 12. Sciebam quantis oneribus premerere sufficiptarum rerum. 13. 7. Municipium maximis oneribus presum. 3. Oneris tibi imponere non audeo quicquam. 4. V. 138. Imponere nimium oneris plebi. in Sal. 1. Magnum mihi dicendi onus imponitur. 13. At. 1. 2. Qu. Fr. 1. Ne magnum onus obfauant Bruto nostro imponerem. Ibid. Ne quod onus simulatus nobis imponeret ex superiorum temporum conuiciis. pro S. R. 10. Hoc onus si vos aliqua ex parte alienabitis, feram ut potero, studio & industria: si à vobis deserat, tamē animo non deficit, & id quod suscepit, quoad potero, perferam. Quod si preferre non potero, opprimi me onere officij malo, quam id quod mihi cum fide semel impositum est, aut propter perfidiam abdicere, aut propter infirmitatem animi deponere. Ibid. Fide sapientiae vestra fretus plus oneris sustuli, quam ferre me posse intelligo. 5. V. 4. Ego plus oneris habeo, quam alii, &c. & amplius oneris suscepit, quam ceteri, &c. Ibid. 7. Plus etiam, quam pars virilis postulet, oneris ac muneris suscipere. 1. de Orat. 116. Magnum est quoddam onus atque munus suscipere ac profiteri, se, &c. pro Syll. 5. Deposito onere domestici officij, nihil postea de reip. commodis cogitauit. 1. V. 5. Ut onus hoc laboris atque officij non ex meo, sed ex meorum necessarium tempore mihi suscipiendum putarem. pro S. R. 112. Suscipere onus officij quod non possit sustinere. 6. V. 79. Cur ego has partes suscipio? cur tuum onus sustineo? 3. Fa. 13. Hoc nihil ad te, nostrum est onus. 1. de Ora. 2. 1. Neque ego nostris oratoribus tantum oneris imponam. 9. At. 6. Sed vereor, ne Pompeio quid oneris imponam. 14. 2. 1. Tibi hoc oneris non impono, nolo te illum iratum habere. pro Pomp. 5. 5. Insula Delos, quo omnes vnde cum mercibus atque oneribus commaneant. * Inser. Custodia castrorum non honoris, sed oneris existimatur.